
sobota, 30.08.2025

31 sierpnia 2025 - XXII Niedziela Zwykła

1. Witamy w naszej wspólnocie nowych księży: ks. Andrzeja Matela i ks. Adama Mariańskiego. Życzymy im dobrej, owocnej i

satysfakcjonującej posługi w naszej parafii. „Szczęść Boże”.

2. W poniedziałek, 1 września, msza św. z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego będzie o 8.10. Zapraszamy uczniów, rodziców,

nauczycieli, wszystkich pracowników szkół. Zachęcamy do przystąpienia w najbliższych dniach do sakramentu spowiedzi, a okazji

do tego będzie dużo.

3. 2 września rozpoczniemy Misje Święte, szczególne wydarzenie w życiu parafii. Misje potrwają 7 dni i zakończą się głównym

Odpustem. Od 2 do 5 września msze św. będą o 9:00 i 18:00. 6, 7 i 8 września według porządku niedzielnego. 6 września

przyjmiemy 41. Pielgrzymkę Rodzin, niedzielę 7 września łączymy z Dniem Chorych, 8 września zakończymy Misje uroczystą

procesją i postawieniem krzyża misyjnego.

Pierwszego dnia misji (2 IX) przynieśmy ze sobą świece – to będzie dzień uroczystego rozpoczęcia i odnowienia przyrzeczeń Chrztu Św., o

8:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, Msza o 9:00, o 17:40 różaniec i Msza o 18:00. Godzinkami będziemy rozpoczynali każdy

dzień, zawsze 30 minut przed pierwszą Mszą św.

Drugiego dnia (3 IX) porządek będzie identyczny jak pierwszego, na każdej Mszy odnowienie przyrzeczeń małżeńskich, po Mszy o 18:00

błogosławieństwo dzieci i młodzieży.

Trzeciego dnia (4 IX) dzień modlitw za zmarłych, dodatkowo o 17:15 procesja żałobna i nabożeństwo na cmentarzu.

Czwarty dzień (5 IX) to dzień pokuty i pojednania. O 17:30 nabożeństwo ekspiacyjne za grzechy Parafii. To będzie główny dzień spowiedzi.

Przyjadą zaproszeni spowiednicy. Kolejne dni z możliwością spowiedzi to 6 i 8 września. Nie będzie spowiedzi od 2 do 4 września, to dni

przygotowania.

Piąty dzień (6 IX) to Dzień Eucharystii. Msze według porządku niedzielnego, po Mszy o 18:00 Dróżki Maryjne. Tego dnia będziemy także

przyjmować pielgrzymów.

Szósty dzień (7 IX), niedzielę obchodzimy jako Dzień Chorych. Po każdej Mszy będzie możliwość przyjęcia sakramentu Namaszczenia

Chorych. Pomiędzy Mszami indywidualna adoracja Najświętszego Sakramentu. Po wieczornej Mszy Dróżki Maryjne, czuwanie przed

Najświętszym Sakramentem i o 21:00 Msza w intencji powołań kapłańskich oraz za kapłanów związanych z Krypnem.

Siódmy dzień (8 IX) Odpust Narodzenia NMP. Tego dnia przynosimy z naszych domów krzyże do błogosławieństwa. Po Mszy o 12:00

procesja dziękczynna, poświęcenie ziarna na zasiew, oraz poświęcenie Krzyża Misyjnego – pamiątki Misji Świętych.

Mszę św. 6 września odprawi Abp Józef Guzdek, Metropolita, zaś 8 września o 12:00 Bp Henryk Ciereszko.

4. Już dziś prosimy o dobre przygotowanie do Misji Świętych, obecność i zaangażowanie.

Prosimy o pomoc w organizacji uroczystości. Zakończyliśmy prace renowacyjne przy ołtarzu polowym. Na placu wykonaliśmy prace ziemne
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przy ułożeniu nowych kabli energetycznych oraz nagłośnienia.

Do prac porządkowych przy przygotowaniu kościoła i otoczenia zapraszamy 3 i 4 września. Kto może przyjść w innym terminie tego też

zapraszamy. Prosimy o zgłaszanie się chętnych do obsługi pielgrzymów w Domu Pielgrzyma, w pomocy przy dystrybucji świec, kierowania

ruchem pielgrzymów w kościele. Czujmy się wszyscy odpowiedzialni za nasze wspólne sprawy.

5. W tym tygodniu pierwsze: czwartek, piątek, sobota i niedziela miesiąca. Osoby obchodzące pierwsze soboty proszone są ze

względu na przyjęcie pielgrzymów odbyć należne nabożeństwo we własnym, prywatnym zakresie. W niedzielę nie będzie procesji,

jest przeniesiona na 8 września.

6. Trwa Nowenna przed Uroczystością Narodzenia NMP.
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